EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

CONTRATADA – EMPRESA R.S. ADMINISTRADORA E PRESTADORA DE

SERVIÇOS LTDA

OBJETO –PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE

CARTÕES ELETRONICOS MAGNETICOS ALIMENTAÇÃO.

 VIGÊNCIA - 23/01/2023 a 28/02/2023

  VALOR MENSAL - R$ 1.800,00.

 VALOR GLOBAL– R$ 3,600,00.

Fundamento legal – Art.-24, II, da Lei nº 8666/93

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 23 de janeiro de 2023

BENEDITO RAIMUNDO DE PAULA

Presidente da Câmara Municipal